02/05/2023 10:08 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/EEB97C6D/03AL8dmw_SRfODS0-gx2FdBc0mqACRA8HFMpAJdo4N265zxjyhrfzIqX-eE-zUV… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO 0008/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 0008/2023
OBJETO:Registro de Preço para Aquisição de pneus, câmaras e
protetores para pneus, para atender a Diversas Secretarias
Municipais.

EMPRESA CONTRATADA:
Curitiba Comércio de Pneumáticos e Tintas Ltda– Curitiba - PR
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0042/2023(vigência 12 meses)
Itens: 41 -R$ 3.213,00;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 24 de março de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
CV Tyres Eireli ME–Itapema - SC
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0043/2023(vigência 12 meses)
Itens: 057 -R$ 2.640,00;058 -R$ 240,99;059 -R$ 370,00;060 -R$
394,00;061 -R$ 593,00;062 -R$ 440,99;063 -R$ 514,00;066 -R$
1.499,00;068 -R$ 1.528,99;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 24 de março de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
JN Pneus Ltda – Rio Fortuna -SC
ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 0044/2023(vigência 12 meses)
Item: 072 -R$ 2.731,00;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 24 de março de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
MGB Pneus Importação e Distribuição Ltda–Blumenau - SC
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0045/2023(vigência 12 meses)
Itens: 025 -R$ 2.479,00;026 -R$ 2.419,00;036 -R$ 728,00;039 -R$
1.278,00;076 -R$ 589,00;077 -R$ 544,00;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 24 de março de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Milano Comércio de Pneumáticos Ltda–Xanxerê - SC
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0046/2023(vigência 12 meses)
Itens: 034 -R$ 620,00;046 -R$ 755,00;069 -R$ 1.690,00;084 -R$
1.695,00;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 24 de março de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Nacional Comércio de PneusLtda –Tapejara - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0047/2023(vigência 12 meses)
Itens: 065 -R$ 1.880,00;070 -R$ 1.1860,00;071 -R$ 1.760,00;083 -R$
1.960,00;(Valor unitário)
Data de Assinatura:24 de março de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Rodamax Comércio de Pneus, Lubrificantes e Acessórios Ltda – EPP–
Erechim - RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0048/2023(vigência 12 meses)
Itens: 03 -R$ 108,00;04 -R$ 108,00;07 -R$ 260,00;014 -R$ 65,00;016
-R$ 59,00;018 -R$ 228,00;019 -R$ 355,00;020 -R$ 550,00;022 -R$
150,00;023 -R$ 228,00;024 -R$ 868,00;030 -R$ 340,00;031 -R$
340,00;037 -R$ 649,00;043 -R$ 3.850,00;045 -R$ 7.200,00;055 -R$
1.588,00;056 -R$1.520,00;075 -R$ 469,00;079 -R$ 650,00;080 -R$
1.739,00;081 -R$ 1.539,00;082 -R$ 1.729,00;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 24 de março de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
SC Comércio de Pneus Ltda–Itapiranga - SC
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0049/2023(vigência 12 meses)
Itens: 054 -R$ 3.345,00;067 -R$ 2.590,00;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 24 de março de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Só Pneus Comércio Automotivo Ltda.–Itajaí - SC
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0050/2023(vigência 12 meses)
Itens: 028 -R$ 272,000;029 -R$ 269,000;033 -R$ 499,000;038 -R$
2.249,000;053 -R$ 269,00;073 -R$ 269,00;074 -R$ 449,00;078 -R$
649,00;(Valor unitário)

02/05/2023 10:08 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/EEB97C6D/03AL8dmw_SRfODS0-gx2FdBc0mqACRA8HFMpAJdo4N265zxjyhrfzIqX-eE-zUV… 2/2

Data de Assinatura: 24 de março de 2023.

EMPRESA CONTRATADA:
Águia Comércio de Pneus Eireli – Baoa Vista do Buricá- RS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOnº 0051/2023(vigência 12 meses)
Itens: 01 -R$ 124,000;02 -R$ 124,00;005 -R$ 116,00;006 -R$
210,00;008 -R$ 309,00;009 -R$ 338,00;010 -R$ 309,00;011 -R$
309,00;013 -R$ 64,00;015 -R$ 64,00;017 -R$ 104,00;021 -R$
450,00;027 -R$ 3.620,00;032 -R$ 640,00;035 -R$ 590,00;040 -R$
3.190,00;017 -R$ 7.999,99;047 -R$ 40,00;048 -R$ 2.750,00;049 -R$
240,00;050 -R$ 675,00;051 -R$ 56,00;064 -R$ 500,00;(Valor unitário)
Data de Assinatura: 24 de março de 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:EEB97C6D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 02/05/2023. Edição 3560
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/